
UCHWAŁA NR XXXI/243/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/193/2021 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. z 2020r., 
poz. 638) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/193/2021 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bielsk Podlaski § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "57800 zł na zapewnienie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami na terenie Gminy Bielsk Podlaski, w tym: 

a) 3800 zł na usypianie ślepych miotów, 

b) 8100 zł na obligatoryjną sterylizację albo kastrację, 

c) 18900 zł na odłowienie, 

d) 27000 zł na utrzymywanie zwierząt przebywających w schronisku i poszukiwanie dla nich właścicieli",   § 
4 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "6000 zł na ewentualne inne wydatki, w tym zabiegi kastracji i sterylizacji 
zwierząt domowych z terenu Gminy Bielsk Podlaski, których właściciele są znani". 

§ 2. Pozostała treść uchwały zmienianej w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 36A135A2-7B1C-4854-848C-8B9F29A4F8B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


